

LONDRINA ILUMINAÇÃO

Cidade iluminada. Cidade inteligente.

RELAÇÃO DE AQUISIÇÕES - Lei Federal nº 13,303/2016 - art, 48

Mês: set/24

Descrição	Quantidade Comprada	Valor Unitário	Valor total	Fornecedor
APARELHO TELEFONICO VOIP	5	R\$ 266	R\$ 1.330,00	SYMA COMPUTADORES LTDA
AREIA A GRANEL	2	R\$ 155	R\$ 310,00	TOMIURA E TOMIURA LTDA
ARMARIO ALTO FECHADO TAMPO 25MM 160X90X40CM	1	R\$ 1068	R\$ 1.068,00	ALTERNATIVA COM EQUIP ESC LTDA
CABO COBRE XLPE EPR 06/1KV 90G 2,5 MM2 PRETO	20000	R\$ 2,27	R\$ 45.400,00	MINAS BRAZIL DISTRIBUIDORA EIRELI
CABO PP 2X0,5MM	3000	R\$ 1,48	R\$ 4.440,00	ECONOLUX COM, DE MAT, ELETRICOS LTDA
CADEADO LATAO, HASTE EM ACO, TAM 30 MM, ABNT NBR 152712013	15	R\$ 19,9	R\$ 298,50	SANTOS E ROMANI LTDA
CADEIRA COM APOIA BRAOS, ENCOSTO E PRANCHETA	30	R\$ 465	R\$ 13.950,00	ALTERNATIVA COM EQUIP ESC LTDA
CALCA ANTICHAMA CINZA TAM G	20	R\$ 142,02	R\$ 2.840,40	EPLOC CONFECÇOES LTDA
CALCA ANTICHAMA CINZA TAM GG	10	R\$ 142,02	R\$ 1.420,20	EPLOC CONFECÇOES LTDA
CALCA ANTICHAMA CINZA TAM M	20	R\$ 142,02	R\$ 2.840,40	EPLOC CONFECÇOES LTDA
CALCA ANTICHAMA CINZA TAM P	15	R\$ 142,02	R\$ 2.130,30	EPLOC CONFECÇOES LTDA
CAL HIDRATADO PARA CONSTRUCAO CIVIL 20KG	4	R\$ 16,5	R\$ 66,00	TOMIURA E TOMIURA LTDA
CAMISA ANTICHAMA CINZA TAM G	20	R\$ 148	R\$ 2.960,00	EPLOC CONFECÇOES LTDA
CAMISA ANTICHAMA CINZA TAM GG	10	R\$ 148	R\$ 1.480,00	EPLOC CONFECÇOES LTDA
CAMISA ANTICHAMA CINZA TAM M	20	R\$ 148	R\$ 2.960,00	EPLOC CONFECÇOES LTDA
CAMISA ANTICHAMA CINZA TAM P	15	R\$ 148	R\$ 2.220,00	EPLOC CONFECÇOES LTDA
CAMISETA CINZA MANGA CURTA G	30	R\$ 27,5	R\$ 825,00	EVANDRO FARINAZO DE OLIVEIRA - ESTAMPARIA
CAMISETA CINZA MANGA CURTA GG	20	R\$ 27,5	R\$ 550,00	EVANDRO FARINAZO DE OLIVEIRA - ESTAMPARIA
CAMISETA CINZA MANGA CURTA M	30	R\$ 27,5	R\$ 825,00	EVANDRO FARINAZO DE OLIVEIRA - ESTAMPARIA
CAMISETA LOGO MANGA CURTA	70	R\$ 49,9	R\$ 3.493,00	ANNA BEATRIZ DE OLIVEIRA GABAU
CAMISETA MANGA LONGA TAM G	30	R\$ 33,5	R\$ 1.005,00	EVANDRO FARINAZO DE OLIVEIRA - ESTAMPARIA
CAMISETA MANGA LONGA TAM GG	20	R\$ 33,5	R\$ 670,00	EVANDRO FARINAZO DE OLIVEIRA - ESTAMPARIA
CAMISETA MANGA LONGA TAM M	30	R\$ 33,5	R\$ 1.005,00	EVANDRO FARINAZO DE OLIVEIRA - ESTAMPARIA
CAPACHO	3	R\$ 139,9	R\$ 419,70	DEJ DECOR LTDA
CIMENTO 50KG	15	R\$ 34,9	R\$ 523,50	TOMIURA E TOMIURA LTDA
CONECTOR CUNHA 10AWG50MM2 - 02AWG35MM2	80	R\$ 6,87	R\$ 549,60	INTELLI INDUSTRIA DE TERMINAIS ELETRICOS LTDA
CONECTOR CUNHA 20 AWG 2 AWG	200	R\$ 14,67	R\$ 2.934,00	INTELLI INDUSTRIA DE TERMINAIS ELETRICOS LTDA
CONECTOR CUNHA 20 AWG 4 AWG	100	R\$ 14,46	R\$ 1.446,00	INTELLI INDUSTRIA DE TERMINAIS ELETRICOS LTDA
CONECTOR CUNHA 2 AWG 4 AWG	100	R\$ 5,74	R\$ 574,00	INTELLI INDUSTRIA DE TERMINAIS ELETRICOS LTDA
CONECTOR DE EMENDA ALAVANCA 2X4MM	300	R\$ 2	R\$ 600,00	ELETRO VIA LACTEA COM DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA
CONECTOR DE EMENDA ALAVANCA 3X4MM	300	R\$ 2,52	R\$ 756,00	ELETRO VIA LACTEA COM DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA
CONECTOR DE EMENDA ALAVANCA 5X4MM	300	R\$ 3,44	R\$ 1.032,00	ELETRO VIA LACTEA COM DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA
CONSUMO MENSAL DE ENERGIA ELETRICA SALA 502 TWIN	1	R\$ 781,01	R\$ 781,01	COPEL DISTRIBUICAO S,A,
CONSUMO MENSAL DE ENERGIA ELETRICA SALA 601 TWIN	1	R\$ 455,22	R\$ 455,22	COPEL DISTRIBUICAO S,A,
CONSUMO MENSAL DE ENERGIA ELETRICA SALAS TWIN TOWERS	1	R\$ 442,5	R\$ 442,50	COPEL DISTRIBUICAO S,A,
COROA DE FLORES	1	R\$ 250	R\$ 250,00	COMERCIO DE FLORES HAWAI LTDA
CURSO DE APERFEICOAMENTO DE CONSELHEIROS	12	R\$ 5158,34	R\$ 61.900,08	FUNDACAO DE APOIO AO DESENV DA UNIVERS ESTADUAL DE LONDRINA
CURSO DE APERFEICOAMENTO DE ENCARREGADOS	2	R\$ 3890	R\$ 7.780,00	INSTITUTO NEGOCIOS PUBLICOS DO BRASIL LTDA
DIESEL S-10	965,224	R\$ 5,91	R\$ 5.704,47	AUTO POSTO MALASSISE LTDA
FILME STRETCH COM TUBETE	39	R\$ 13,8	R\$ 538,20	EMBALON INDUSTRIA, COMERCIO, IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA
FILTRO DE LINHA 6 POSICOES	10	R\$ 28,9	R\$ 289,00	MEGA CENTER INFORMATICA LTDA ME
FITA CREPE 48X50	10	R\$ 11	R\$ 110,00	SANTOS E ROMANI LTDA
FITA ISOLANTE PVC ANTI-CHAMAS 600V 80GRAUS AMARELO	150	R\$ 4,16	R\$ 624,00	ELETROPONTO COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA

FITA ISOLANTE PVC ANTI-CHAMAS 600V 80GRAUS AZUL	150	R\$ 4,16	R\$ 624,00	ELETROPONTO COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA
FITA ISOLANTE PVC ANTI-CHAMAS 600V 80GRAUS BRANCO	150	R\$ 4,16	R\$ 624,00	ELETROPONTO COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA
FITA ISOLANTE PVC ANTI-CHAMAS 600V 80GRAUS VERDE	200	R\$ 4,16	R\$ 832,00	ELETROPONTO COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA
FITA ISOLANTE PVC ANTI-CHAMAS 600V 80GRAUS VERMELHO	150	R\$ 4,16	R\$ 624,00	ELETROPONTO COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA
FORNECIMENTO DE COFFEE BREAK CORPORATIVO P 15 PESSOAS	1	R\$ 195	R\$ 195,00	L P CIMITAN SALGADOS LTDA
GASOLINA COMUM	472,266	R\$ 5,87	R\$ 2.772,20	AUTO POSTO MALASSISE LTDA
HEADSET	5	R\$ 141,71	R\$ 708,55	FULLTECH INFORMATICA LTDA
				AGRO TETUS LTDA, AUTO POSTO QUADRA LTDA, AUTO POSTO TARUMA CURITIBA LTDA, CLAUDIO SEIDI NONACA, CONDOR AUTO POSTO CHAMPAGNAT LTDA, D S J LONDRINA ARMARINHOS LTDA, GOULARTE E FERREIRA LTDA, G TOMAZELLI VARIEDADES LTDA, IRMAOS MUFFATO E CIA LTDA, PARAISO DOS FILTROS LTDA, POSTO DE SERVICOS NOVA CASTELO LTDA, POSTO MAHLE MAUA DA SERRA COMERCIO DE COMBUSTIVEIS LTDA, POSTO RODO STOP LTDA, RODRIGUES E CRUZ COMERCIO DE CHOCOLATES LTDA, SENDAS DISTRIBUIDORA SA, SUPERMERCADO TONHAO LTDA, WANG COMERCIO NO ATACADO DE PRODUTOS ELETRONICOS LTDA
		R\$ 124,58	R\$ 2.865,34	
KIT CAIXINHA	23			MONFER COMERCIO DE FERRAGENS LTDA
LANTERNA PARA CAPACETE LED	15	R\$ 180	R\$ 2.700,00	H L M CORREA
LOCACAO MENSAL DE VAGA DE ESTACIONAMENTO	1	R\$ 200	R\$ 200,00	BRIGHTLED ILUMINACAO EIRELI
LUMINARIA SOLAR INTEGRADA - LDS1	45	R\$ 5240,5	R\$ 235.822,50	ALFASEG COMERCIO DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA LTD
LUVA DE COBERTURA	24	R\$ 28,71	R\$ 689,04	EDMONRO COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE PROTECAO INDIVIDUAL LTDA
LUVA DE VAQUETA	50	R\$ 11,9	R\$ 595,00	EDINA LOPES DA FONSECA 03723995926
MARMITEX MEDIA	28	R\$ 17	R\$ 476,00	MECBRAS PECAS E SERVICOS LTDA
MATERIAL - REVISAO DO VEICULO	8	R\$ 2622,03	R\$ 20.976,24	RB COMERCIO DE MOLDURAS LTDA
MOLDURA PARA CAMISETA	1	R\$ 430	R\$ 430,00	ALFASEG COMERCIO DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA LTD
OCULOS DE SEGURANCA (INCOLOR)	24	R\$ 14,83	R\$ 355,92	ALFASEG COMERCIO DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA LTD
OCULOS DE SEGURANCA (LENTE ESCURA)	24	R\$ 14,83	R\$ 355,92	ALFASEG COMERCIO DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA LTD
PACOTE MASTER PESSOA JURIDICA - SOS	1	R\$ 20,62	R\$ 20,62	UNIMED DE LONDRINA COOPERATIVA DE TRABALHO MEDICO
PARAFUSO 12 X 212 C ROSCA INTEIRA CABECA SEXTAVADA ZINCADO	10	R\$ 135	R\$ 1.350,00	ANTARES COMERCIAL IMPORTADORA DE FERRAGENS LTDA
PEDRA BRITA NUMERO 1	1	R\$ 130	R\$ 130,00	TOMIURA E TOMIURA LTDA
PERNEIRA	3	R\$ 19,3	R\$ 57,90	EDMONRO COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE PROTECAO INDIVIDUAL LTDA
PINCEL TRINCHA 1 POL	2	R\$ 4,5	R\$ 9,00	SANTOS E ROMANI LTDA
PLACA ALUMINIO COMPOSTO ACM, DIMENSOES 40X30 CM, INTEIRICA	3	R\$ 30	R\$ 90,00	PRECISION SOLUCOES VISUAIS E UTILIDADES LTDA
PLACA EM ALUMINIO COMPOSTO ACM, 40X30, COM ILHOS	13	R\$ 30	R\$ 390,00	PRECISION SOLUCOES VISUAIS E UTILIDADES LTDA
PNEU 265/75 R-16 PARA TOYOTA HILUX E FORD F-350	32	R\$ 800	R\$ 25.600,00	EVOK IMPORTACAO E DISTRIBUICAO LTDA
PORCA AUTO TRAVANTE PARA PARAFUSO 12 X 212	10	R\$ 43	R\$ 430,00	ANTARES COMERCIAL IMPORTADORA DE FERRAGENS LTDA
PROTETOR SOLAR FPS 60 120G COM REPELENTE	60	R\$ 27,53	R\$ 1.651,80	ALFASEG COMERCIO DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA LTD
ROLO DE PINTURA EM LAANTIRRESPINGO, TAMANHO 23 CM	10	R\$ 13	R\$ 130,00	SANTOS E ROMANI LTDA
SERV AGRUPAMENTO FATURAS TELEFONICAS	3	R\$ 989,9	R\$ 2.969,70	SERCOMTEL SA - TELECOMUNICACOES
SERV ATEND TELEMARKETING ATIVORECEPTIVO - MENSAGENS ELETRON	1	R\$ 30822,67	R\$ 30.822,67	SERCOMTEL CONTACT CENTER S,A,
SERV EXAME ELETROCARDIOGRAMA (ECG)	2	R\$ 27,5	R\$ 55,00	SERVICO SOCIAL DA INDUSTRIA SESI
SERV EXAME ELETROENCEFALOGRAMA (EEG)	2	R\$ 60	R\$ 120,00	SERVICO SOCIAL DA INDUSTRIA SESI
SERV EXAME GLICOSE	2	R\$ 6,2	R\$ 12,40	SERVICO SOCIAL DA INDUSTRIA SESI
SERV EXAME HEMOGRAMA	2	R\$ 12,5	R\$ 25,00	SERVICO SOCIAL DA INDUSTRIA SESI
SERV EXAME TESTE DE VISAO ORTHO RATER	3	R\$ 8	R\$ 24,00	SERVICO SOCIAL DA INDUSTRIA SESI
SERVICO COOPERACAO CORPORATIVA	1	R\$ 23810,16	R\$ 23.810,16	SERCOMTEL CONTACT CENTER S,A,
SERVICO DE AET - ANALISE ERGONOMICA	1	R\$ 407	R\$ 407,00	SERVICO SOCIAL DA INDUSTRIA SESI
SERVICO DE APICULTOR	1	R\$ 390	R\$ 390,00	MIGUEL GOMES CELESTINO
SERVICO DE ASSISTENCIA MEDICA	1	R\$ 25092,51	R\$ 25.092,51	UNIMED DE LONDRINA COOPERATIVA DE TRABALHO MEDICO
SERVICO DE CONDOMINIO RATEIO DE DESPESAS	3	R\$ 1565,62	R\$ 4.696,86	CONDOMINIO TWIN BUSINESS TOWERS
SERVICO DE DESENVOLVIMENTO DE TELEGESTAO	0,114	R\$ 1066466,67	R\$ 121.577,20	INSTITUTO DE TECNOLOGIA PARA O DESENVOLVIMENTO
SERVICO DE ELABORACAO DE PCMSO	1	R\$ 124,87	R\$ 124,87	SERVICO SOCIAL DA INDUSTRIA SESI
SERVICO DE ELABORACAO DE PGR	1	R\$ 124,87	R\$ 124,87	SERVICO SOCIAL DA INDUSTRIA SESI
SERVICO DE ESCAVACAO MECANIZADA ATE 1,5M COD.90099	22	R\$ 22,44	R\$ 493,68	MX TERRA FORTE CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA ME
SERVICO DE ESTACIONAMENTO POR HORA	1	R\$ 120,7	R\$ 120,70	MONTE BELO EMPREENDIMENTOS IMOBILIARIOS LTDA
SERVICO DE EXAME CLINICO OCUPACIONAL	5	R\$ 32	R\$ 160,00	SERVICO SOCIAL DA INDUSTRIA SESI
SERVICO DE EXECUCAO DE ARGAMASSA TRAO 1:3. COD. 8729	30,001	R\$ 46,51	R\$ 1.395,35	MX TERRA FORTE CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA ME
SERVICO DE FORNECIMENTO DE ENERGIA ELETRICA	1	R\$ 2829,05	R\$ 2.829,05	COPEL DISTRIBUICAO S,A,
SERVICO DE GINASTICA LABORAL	0,667	R\$ 3623,82	R\$ 2.417,09	FABIANE TAVARES CIRILLO
SERVICO DE HOSPEDAGEM DO WEBSITE DESENVOLVIDO	1	R\$ 80	R\$ 80,00	CODIE SOLUTIONS EM INFORMATICA LTDA

SERVICO DE IMPRESSAO POR METRO LINEAR	3	R\$ 4	R\$ 12,00	A A A HELP FAX SOLUCAO EM IMPRESSORAS LTDA
SERVICO DE INSTALACAO DE ELETRODUTO FLEX. COR. PEAD COD97667	111,002	R\$ 139,23	R\$ 15.454,81	MX TERRA FORTE CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA ME
SERVICO DE LASTRO COM CONCRETO MAGRO COD. 95241	32,001	R\$ 46,74	R\$ 1.495,73	MX TERRA FORTE CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA ME
SERVICO DE LAVAGEM DE CAMINHAO	6	R\$ 103,69	R\$ 622,14	WELLINGTON OLIVEIRA FREIRE LAVA RAPIDO
SERVICO DE LAVAGEM DE CAMINHONETE	1	R\$ 65	R\$ 65,00	WELLINGTON OLIVEIRA FREIRE LAVA RAPIDO
SERVICO DE LAVAGEM DE CARRO DE PASSEIO	4	R\$ 38	R\$ 152,00	WELLINGTON OLIVEIRA FREIRE LAVA RAPIDO
SERVICO DE LOCACAO DE IMOVEL	1	R\$ 9742,5	R\$ 9.742,50	MONTE BELO EMPREENDIMENTOS IMOBILIARIOS LTDA
SERVICO DE LOCACAO DE IMPRESSORA COLORIDA 500 PAGINAS	3	R\$ 84,67	R\$ 254,01	ABC COMERCIO DE PARAFUSOS E FERRAGENS - EIRELI
SERVICO DE LOCACAO DE IMPRESSORA PRETO E BRANCO 5000 PAGINAS	3	R\$ 103,57	R\$ 310,71	ABC COMERCIO DE PARAFUSOS E FERRAGENS - EIRELI
SERVICO DE LOCACAO DE SALAS AUDITORIO	1	R\$ 430	R\$ 430,00	MONTE BELO EMPREENDIMENTOS IMOBILIARIOS LTDA
SERVICO DE LOCACAO DE SOFTWARE	1	R\$ 22897,77	R\$ 22.897,77	EXATI TECNOLOGIA E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS LTDA EPP
SERVICO DE LOCACAO DE VEICULO	1	R\$ 2500	R\$ 2.500,00	LONDRICAR LOCADORA DE VEICULOS EIRELI
SERVICO DE LOCACAO IMPRESSORA PLOTTER 36 POL	1	R\$ 600	R\$ 600,00	A A A HELP FAX SOLUCAO EM IMPRESSORAS LTDA
SERVICO DE MONTAGEM DE PROTOTIPOS DE GATEWAYS	0,509	R\$ 16660,37	R\$ 8.480,13	INSTITUTO DE TECNOLOGIA PARA O DESENVOLVIMENTO
SERVICO DE MONTAGEM DE PROTOTIPOS DE MODULOS IP	14,546	R\$ 809,36	R\$ 11.772,95	INSTITUTO DE TECNOLOGIA PARA O DESENVOLVIMENTO
SERVICO DE MOVIMENTACAO DE CARGA PESADA	10	R\$ 170	R\$ 1.700,00	55,226,084 WELINGTON ARAUJO LIRA
SERVICO DE PLANTIO DE GRAMA BATATAIS COD. 985043324	40,001	R\$ 13,45	R\$ 538,01	MX TERRA FORTE CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA ME
SERVICO DE PUBLICACAO	114	R\$ 5	R\$ 570,00	WEB PORTAL PARANA LTDA
SERVICO DE REATERRO COM RETROESCAVADEIRA COD. 93378	22,001	R\$ 32,74	R\$ 720,31	MX TERRA FORTE CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA ME
SERVICO DE REVISAO DE VEICULO	8	R\$ 1134	R\$ 9.072,00	MECBRAS PECAS E SERVICOS LTDA
SERVICO DE UTILIZACAO DE MAO DE OBRA DE PRESOS	35,479	R\$ 57,31	R\$ 2.033,30	SECRETARIA DO EST, DA ADM, PENIT, FUNDO PENIT, DO PR - FUPEN
SERVICO LOCACAO DE IMOVEL	1	R\$ 37936,7	R\$ 37.936,70	TOTAL EMPREENDIMENTOS E PARTICIPACOES LTDA
SERVICO MENSALIDADE PLANO ODONTOLOGICO DEPENDENTE	51	R\$ 16,1	R\$ 821,10	UNIODONTO DE LONDRINA COOPERATIVA ODONTOLOGICA
SERVICO MENSALIDADE PLANO ODONTOLOGICO TITULAR	46	R\$ 16,1	R\$ 740,60	UNIODONTO DE LONDRINA COOPERATIVA ODONTOLOGICA
SERVICO PERFURATRIZ HIDRAULICA - CUSTO HOR. PRODUTIVO CHP	3	R\$ 325,38	R\$ 976,14	MX TERRA FORTE CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA ME
SERVICOS PRESTADOS PELA REDE CONTRATADA	1	R\$ 1220,62	R\$ 1.220,62	UNIMED DE LONDRINA COOPERATIVA DE TRABALHO MEDICO
SERVICOS PRESTADOS PELA REDE PROPRIA	1	R\$ 1215,25	R\$ 1.215,25	UNIMED DE LONDRINA COOPERATIVA DE TRABALHO MEDICO
SERVICOS PRESTADOS POR MEDICO COOPERADO	1	R\$ 2804,7	R\$ 2.804,70	UNIMED DE LONDRINA COOPERATIVA DE TRABALHO MEDICO
SERVIO DE LINK COM DDR	1	R\$ 583,56	R\$ 583,56	SERCOMTEL SA - TELECOMUNICACOES
SERV LOC CAMINHAO GUIINDAUT 27M	33	R\$ 300	R\$ 9.900,00	GUIINDASTES PIVARO E CALDEIRAO LTDA - ME
SERV LOC CAMIN TRANS POSTE 20M	12,5	R\$ 280	R\$ 3.500,00	GUIINDASTES PIVARO E CALDEIRAO LTDA - ME
SERV MONITORAMENTO DE VEICULOS	1	R\$ 823,5	R\$ 823,50	LONDRITRACK LTDA ME
TANQUE 20-22 LTS, P FIXACAO EM PAREDE EM FIBBRAMARMORE SINT	1	R\$ 264,9	R\$ 264,90	SANTOS E ROMANI LTDA
THINNER FRACO 5L PARA TINTA ESMALTE SINTETICO	3	R\$ 65	R\$ 195,00	SANTOS E ROMANI LTDA
TICKET ALIMENTACAO	65	R\$ 834,82	R\$ 54.263,30	PLUXEE BENEFICIOS BRASIL SA
TICKET REFEICAO	31	R\$ 638,38	R\$ 19.789,78	PLUXEE BENEFICIOS BRASIL SA
TINTA ESMALTE SINTETICO CINZA MEDIO GALAO 18L	3	R\$ 490	R\$ 1.470,00	SANTOS E ROMANI LTDA
WEBCAM COM SUPORTE PARA FIXACAO	5	R\$ 169,9	R\$ 849,50	MEGA CENTER INFORMATICA LTDA ME